
r k f  
R S A -  0 3 Y 8 / 1 2  Buenos Aires, a i J Jii 2012 

VISTO : 

E l  Expediente Adminis t ra t ivo  HSN-1956/2010, l a  

Resolución DR-1388/02, y; 

CONSIDERANDO : 

Que, a f s .  1 9  d e l  expedien te  seña lado  en e l  v i s t o ,  e l  

Señor Senador de l a  Nación, D r .  Juan Car los  ROMERO, s o l i c i t ó  

l a  a f e c t a c i ó n  a su  Despacho d e l  agente  Adolfo Roberto 

B O V E R I N I ,  Legajo N" 11.692. 

Que, a f s .  23/24 l a  Dirección de Administración de 

Persona l  tomó in t e rvenc ión  e informó que e l  agen te  r e v i s t a  en 

l a  P l a n t a  Permanente de e s t a  H .  Cámara y no r e g i s t r a  

s i t u a c i o n e s  pend ien te s .  

Que, l a  p r e s e n t e  s e  d i c t a  conforme a l  a r t í c u l o  39-k de 

l a  DR-1388/02 -Reglamento de l a  H .  Cámara de  Senadores de l a  

Nación-. 

Por ello, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo.- Aféc tese  a l  Despacho d e l  Señor Senador 

de l a  Nación, D r .  Juan Car los  ROMERO, a l  agen te  Adolfo 

Roberto BOVERINI ,  Legajo N" 11.692.  

ARTICULO 2".- Not i f iquese  a l  Señor Senador de l a  

Nación, D r .  Juan 

Recursos Humanos. 

ARTICULO 3 O  

r l o s  ROMERO, 

Reg í s t r e se ,  

y a l a  Dirección General 

i v e s e .  




